
Jäppilän seudun vesiosuuskunta on reilun 400 
kotitalouden omistama palveluosuuskunta, jonka 
tehtävänä on rakentaa, ylläpitää ja hoitaa vesi- ja 
viemärilaitosta ja tarjota vesihuoltopalveluja jäsenil-
leen ja muille osuuskuntaan liittyneille toimialueen 
kiinteistöille. Osuuskunta on perustettu vuonna 
1999.

Osuuskuntaan liittyminen
Jäppilän seudun vesiosuuskuntaan ja sen palvelujen 
käyttäjäksi on mahdollista liittyä jo rakennetun vesi- 
ja viemäriverkoston alueella. Suunnitelmia laajen-
tumisesta ei toistaiseksi ole. Voit ottaa käyttöön 
pelkän vesiliittymän, pelkän viemäriliittymän tai 
molemmat yhtä aikaa. Liittymähinnoista ja -ehdoista 
saat tarkempaa tietoa vesiosuuskunnan verkkosi-
vuilta www.jappilanvesiosuuskunta.fi , toimitusjoh-
tajalta tai hallituksen puheenjohtajalta. Uuden vesi- 
ja/tai viemärin jälkiliittymän käyttöönotosta tehdään 
erillinen liittymissopimus.

Vesi- ja/tai viemäriliittymän tilaamisen lisäksi voit 
halutessasi liittyä myös vesiosuuskunnan jäseneksi 
tällä lomakkeella. Jäsenyys antaa sinulle oikeuden 
osallistua osuuskunnan varsinaisiin kokouksiin ja 
päätöksentekoon ja olla näin mukana ohjaamassa 
osuuskunnan toimintaa.

Osuuskunnan päätöksenteko
Osuuskunnassa korkeinta päätösvaltaa käyttävät 
osuuskunnan jäsenet vähintään kerran vuodessa jär-
jestettävässä osuuskunnan kokouksessa. Jokaisella 
jäsenellä on päätöksenteossa yksi ääni. Osuuskun-
nan kokouksessa tehdään isoimmat toiminnalliset ja 
taloudelliset linjaukset. Lisäksi osuuskunnan ko-
kouksessa valitaan hallitus johtamaan osuuskunnan 
käytännön toimintaa.

Hallitus vastaa osuuskunnan hallinnosta ja johtami-
sesta. Se mm. nimittää ja erottaa toimitusjohtajan 
sekä mahdolliset muut osuuskunnan työntekijät. 

Hallitus myös tekee päätökset käyttömaksuista ja 
taksoita. 

Jäseneksi liittyminen
Jäppilän seudun vesiosuuskunnan jäsenyys edellyt-
tää vähintään yhden osuuden hankkimista osuus-
kunnasta. Osuuden arvo on 50,46 €. Osuuskunnan 
jäseneksi pyrkivän on tehtävä kirjallinen hakemus 
hallitukselle, joka päättää jäseneksi ottamisesta. Ha-
kemuspohja on seuraavalla sivulla. Jäsenyys alkaa, 
kun hallitus on hyväksynyt hakemuksen.

Hakemus lähetetään toimitusjohtaja Peter Hartwi-
gille postitse tai sähköpostilla seuraavilla osoitteilla:

Jäppilän Seudun Vesiosuuskunta    
Asemakatu 4, 76100 Pieksämäki  
info@jappilanvesiosuuskunta.fi

Jäseneksi liittyminen  
Jäppilän seudun vesiosuuskuntaan
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Jäppilän Seudun Vesiosuuskunta     
Asemakatu 4
76100 Pieksämäki 
info@jappilanvesiosuuskunta.fi
puh. 041 310 6897

Haluan liittyä Jäppilän Seudun Vesiosuuskunnan jäseneksi. 

Liittyjän nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero: 

Liitettävän kiinteistön nimi, osoite ja kiinteistötunnus: 

Minulle saa luoda sähköisen tunnuksen Jäppilän Seudun Vesiosuuskunnan  
jäsensivuille tällä sähköpostilla:

Valitse seuraavasta sinulle sopivat vaihtoehdot. 
Minulle saa lähettää edellä mainittuun sähköpostiin jatkossa kaikki osuuskunnan 

• tiedotteet?     Kyllä     Ei 
• laskut?     Kyllä     Ei

Paikka ja aika:  

Allekirjoitus: 

Nimen selvennös: 

JÄSENHAKEMUS 
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